

**Medvind kan skapa problem med schemaändringstillägg**

Seko Posten får signaler om att det finns problem med utbetalningen av schemaändringstillägg. Det är när man använder systemet Medvind som schemat kan uppdateras utan att våra medlemmar meddelas om det. Vi vill vara tydliga med att det är arbetsgivarens ansvar att meddela Sekos medlemmar om både schema och schemaändringar. Seko Posten lägger ingen värdering i vilket system som PostNord använder men förutsätter att arbetsgivaren har för avsikt att följa ingångna avtal.

Många tycker att det är positivt att kunna ha sitt schema i mobilen men vi vill påminna alla medlemmar om att det inte finns någon skyldighet att använda sin privata telefon för att kunna kolla sitt schema. Om du har problem med att spåra ändringar i schemat föreslår vi att du tar en skärmdump eller begär att få ditt schema på papper enligt tidigare rutin.

**Förlängd ansökningstid för Kvalificerad medlemsutbildning**

Kvalificerad Medlemsutbildning är en kurs som vänder sig till den som är nyfiken på vad det innebär att ha ett fackligt förtroendeuppdrag. Vi kan meddela att det är stort tryck på den fysiska utbildningen i Stockholm som nu är fullbokad och antagningsbesked kommer snart att gå ut. Men till den digitala kursen 7-8 november finns det fortfarande platser kvar. Så om du är intresserad av att ta på dig ett fackligt uppdrag eller om du vet någon annan på jobbet som skulle passa i den rollen – anmäl er till [sekoposten@postnord.com](mailto:sekoposten@postnord.com).

Den som går kursen får lära sig om vad ett fackligt ombud gör, hur en löneförhandling går till och vilka regler som styr det fackliga arbetet.

**Är du inte medlem i Seko?**

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på [seko.se](http://seko.se) och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten.

